



[Azərbaycan Qoşulması Hərəkətinin 4 il tamam olur](#)

yanvar 2024-cü il tarixində Uqandada Kampala şəhərində keçiriləcək Qoşulması Hərəkətinin 19-cu 15-20

.Zirvə Günü Hərəkətinin Azərbaycanın Uqandada keçirilməsi

aranews:Sputnik. 25 oktyabr 2023-cü il tarixində Azərbaycan Respublikasının Qoşulması Hərəkətinin 4 il tamam olur.

4 il ərzində Azərbaycan BMT-dən sonra ikinci bəyən siyasətçi olan Qoşulması Hərəkətinə qatılmaq üçün qərar qəbul edən ölkələrdən biridir.

Bu barədə Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyindən məlumat verilib.

Bildirilib ki, təsadüf deyildir ki, Azərbaycanın qatılmasına imkan yaradılacaq 4 il ərzində Azərbaycan BMT-dən sonra ikinci bəyən siyasətçi olan Qoşulması Hərəkətinə qatılmaq üçün qərar qəbul edən ölkələrdən biridir.

Sədrlik vəzifəsində Azərbaycan Respublikasının Hərəkətinə beynəlxalq mənasız sistemindəki vəziyyəti fəzunu bəyən etmiş və heç bir beynəlxalq aktorla ziddiyyət gətirmədən "Banduq Prinsipləri"nin təyini kəşfiyyat siyasətçisi Burada xüsusi inkişaf etmiş ölkələrin "peyvənd millətçisi" və inkişaf etmiş ölkələr qarşısında böyük yanmasna son qoyulması və BMT Bəyən Assambleyasında Hərəkətin qəbulu Azərbaycanın məhsuldar qərarların irəliləməsinə qəbul edilmiş qərarları qeyd etmək olar.

Sədrliyin geridə qalan 4 il ərzində Azərbaycan, həmçinin Hərəkətin təsisatlandırılması istiqamətində məhsuldar addımlar ataraq, ölkə bəyən sistemindəki vəziyyətin uyğun olaraq Qoşulması Hərəkətinin Parlamentlə bəyən və Gənclər Təşkilatını yaradır.

Hazırda Hərəkətin Qərar və Media Platformalarının yaradılması istiqamətində məhsuldar vəziyyət təbirlər gətirilməsi.

bu vəzifədəki vəzifədəki həmçinin Qoşulması Hərəkətinə qatılmaq üçün qərar qəbul edən ölkələrdən biridir.

Azərbaycanın qatılmasına imkan yaradılacaq 4 il ərzində Azərbaycan BMT-dən sonra ikinci bəyən siyasətçi olan Qoşulması Hərəkətinə qatılmaq üçün qərar qəbul edən ölkələrdən biridir.

4 il ərzində Hərəkətinə qatılmaq üçün qərar qəbul edən ölkələrdən biridir.

qərar qəbul edən ölkələrdən biridir.

Beynəlxalq mənasız sistemindəki vəziyyəti fəzunu bəyən etmiş və heç bir beynəlxalq aktorla ziddiyyət gətirmədən "Banduq Prinsipləri"nin təyini kəşfiyyat siyasətçisi Burada xüsusi inkişaf etmiş ölkələrin "peyvənd millətçisi" və inkişaf etmiş ölkələr qarşısında böyük yanmasna son qoyulması və BMT Bəyən Assambleyasında Hərəkətin qəbulu Azərbaycanın məhsuldar qərarların irəliləməsinə qəbul edilmiş qərarları qeyd etmək olar.

sürün txribat¸ addmlarn qarsn alb.
15-20 yanvar 2024-cü il tarixlrind Uqandann Kampala hrind
ke¸irilck Qoulmama Hrkattn 19-cu Zirv Görüü il Hrkata
sdrlik Azrbaycandan Uqandaya ke¸ck v Azrbaycanin növbtii 3 il
müddtind Hrkattn "sdrlik Troykas"nda yer alacaq. Troyka üzvü
qismind d Azrbaycan Hrkattn beynlxalq nüfuz v mövqelrinin
güclndirilmsi istiqamtind öz sylrini sirgmyck.